
 

 

 

 

 

ELENCO DEL PERSONALE COINVOLTO A VARIO TITOLO NEL PROGETTO  

Nominativo Attività svolte Importo 

orario 

n. ore 

attività 

Estremi lettera 

di incarico  

(data e  

n° di prot.) 

Importo 

LORDO 

Importo 

IRPEF 

Estremi 

mandato 

IRPEF  

(data e num.) 

Importo 

IRAP 

Estremi 

mandato 

IRAP  

(data e num.) 

Importo 

altre 

trattenute 

Estremi 

mandato “altre 

trattenute” 

(data e num.) 

Importo 

NETTO 
Estremi 

 Mand.  

NETTO  

(data e num.) 
BRUNETTI 

MARIA  
RUP  25,00 36 05.09.2017 

prot. 3957C24b 
900,00 166,36 291 del 

15.09.18 e 

e 362 del 

10.12.18 

57,66 290 del 

15.09.18 e 

361 del 

10.12.18 

226,18 292, 293, 294 

del 15.09.18 e 

363,364, 365 

del 10.12.18 

449,8 289 del 

15.09.18 e 

360 del 

10.12.18 

CAPALBO 

Massimiliano 

ESPERTO 50,00 40 22.09.2017 
prot. 5040C24b 

2.000,00 368,67 307 del 

15.09.18 

156,68 306 del 

15.09.18 

  1474,65 304 del 

15.09.18 

GIRIMONTE 

Elisa 

ESPERTO 50,00 40 22.09.2017 
prot. 5041C24b 

2.000,00 368,67 307 del 

15.09.18 

156,68 306 del 

15.09.18 

  1474,65 305 del 

15.09.18 

 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020     
ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1.1 “RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO  PRECOCE E DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA” 
AZIONE 10.1.1 “”INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ” 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

A V V ISO  PUBBL IC O  “ FA RE  S CU OL A FU O RI  D AL LE  A UL E ”  

Codice Istituto CAPOFILA KRIC82400D 

Denominazione Istituto ISTITUTO COMPRENSIVO “CASOPERO” DI CIRÒ MARINA (KR) 

Codice Fiscale 91021410799 

Titolo Progetto “E-DEMOCRACY: PERCORSI DI EDUCAZIONE AMBIENTALE E CITTADINANZA DIGITALE” 

Codice Progetto 2017.10.1.  

Annualità di riferimento 2016/2017 
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Nominativo Attività svolte Importo 

orario 

n. ore 

attività 

Estremi lettera 

di incarico  

(data e  

n° di prot.) 

Importo 

LORDO 

Importo 

IRPEF 

Estremi 

mandato 

IRPEF  

(data e num.) 

Importo 

IRAP 

Estremi 

mandato 

IRAP  

(data e num.) 

Importo 

altre 

trattenute 

Estremi 

mandato “altre 

trattenute” 

(data e num.) 

Importo 

NETTO 

Estremi 

 Mand.  

NETTO  

(data e num.) 

FERRARO 

Assunta 

TUTOR 

INTERNO 

23,22 40 20.09.2017 
prot. 4946C24b 

928,90 171,71 300 del 

15.09.18 e  

371 del 

10.12.18 

59,50 299 del 

15.09.18 e  

370 del 

10.12.18 

233,45 301, 302, 303 

del 15.09.18  e 

372,373, 374 

del 10.12.18 

464,24 295 del 

15.09.18 e  

366 del 

10.12.18 

ZUNGRI 

Filomena 

TUTOR 

INTERNO 

23,22 40 20.09.2017 
prot. 4945C24b 

928,90 171,71 300 del 

15.09.18 e  

371 del 

10.12.18 

59,50 299 del 

15.09.18 e  

370 del 

10.12.18 

233,45 301, 302, 303 

del 15.09.18  e 

372,373, 374 

del 10.12.18 

464,24 297 del 

15.09.18 e  

368 del 

10.12.18 

PUNELLI 

Marianna 

TUTOR 

INTERNO 

23,22 40 20.09.2017 
prot. 4948C24b 

928,90 171,71 300 del 

15.09.18 e  

371 del 

10.12.18 

59,50 299 del 

15.09.18 e  

370 del 

10.12.18 

233,45 301, 302, 303 

del 15.09.18  e 

372,373, 374 

del 10.12.18 

464,24 296 del 

15.09.18 e  

367 del 

10.12.18 

DE MARCO 

Luigina 

TUTOR 

INTERNO 

23,22 40 28.09.2017 
prot. 5232C24b 

928,90 171,71 300 del 

15.09.18 e  

371 del 

10.12.18 

59,50 299 del 

15.09.18 e  

370 del 

10.12.18 

233,45 301, 302, 303 

del 15.09.18  e 

372,373, 374 

del 10.12.18 

464,24 298 del 

15.09.18 e  

369 del 

10.12.18 

CARLUCCIO 

Franco 

DSGA 18,50 50 09.09.2017 
prot. 4302C24b 

925,00 226,90 312 del 

15.09.18 e  

379 del 

10.12.18 

78,63 311 del 

15.09.18 e  

378 del 

10.12.18 

308,49 313, 314, 315 

del 15.09.18  e 

380,381, 382 

del 10.12.18 

613,45 308 del 

15.09.18 e  

375 del 

10.12.18 

CANDIOTI 

Giuseppina 

Personale 

Amministr.vo 

14,50 12 20.09.2017 
prot. 4731C24b 

174,00 42,68 312 del 

15.09.18 e  

379 del 

10.12.18 

14,79 311 del 

15.09.18 e  

378 del 

10.12.18 

58,03 313, 314, 315 

del 15.09.18  e 

380,381, 382 

del 10.12.18 

115,40 309 del 

15.09.18 e  

376 del 

10.12.18 

GENTILE 

Dionisio 

Personale 

Amministr.vo 

14,50 12 20.09.2017 
prot. 4732C24b 

174,00 42,68 312 del 

15.09.18 e  

379 del 

10.12.18 

14,79 311 del 

15.09.18 e  

378 del 

10.12.18 

58,03 313, 314, 315 

del 15.09.18  e 

380,381, 382 

del 10.12.18 

115,40 310 del 

15.09.18 e  

377 del 

10.12.18 

 
IMPORTO LORDO = IMPORTO ORARIO X NUMERO DI ORE   –   IMPORTO LORDO = NETTO + IRPEF + IRAP + ALTRE TRATTENUTE 
            [FIRMATO DIGITALMENTE] 

Cirò Marina lì, 14.12.2018             Per l’Istituto Scolastico  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Antonietta FERRAZZO 
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